檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010010722
收發文號：1130009235

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 　 函

地　　址：242062新北市新莊區中正
路510號

傳　　真：

承 辦 人：洪睿昀

聯絡電話：29056716

電子郵件：cdcemily14@gmail.com

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 10 月 22 日

發文字號：輔校教六字第1130021737號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  (共 1 個附件：0021737_輔大1122-1124皮克斯國際大師講座
海報.jpg)

主旨：本校謹訂於113年11月22日舉辦教育部輔仁大學高等教育
深耕計畫2024迪士尼皮克斯《行走江湖不用耍花招：教你
用繪畫基本功打出一套Storyboard組合拳》國際大師講
座，敬邀貴校院師生踴躍參加，並惠予公告，請查照。

說明：

一、活動目的：本活動由教育部「輔仁大學高等教育
深耕計畫」補助辦理。本次活動邀請迪士尼皮克
斯的Story Artist張永翰老師分享好萊塢動畫背
後的創作世界，深入了解電影敘事的技巧與秘
密。

二、活動訊息如下：
1. 活動日期：113年11月22日(週五)。
2. 活動時間：上午9時00分至10時30分，並於活動開始前
30分鐘開始報到。
3. 活動場地：輔仁大學創意設計中心(宜真學苑1 樓)。
4. 參加對象：各大專院校師生、校外人士。

三、活動資訊及報名網址：
活動報名連結：http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activ
ity.jsp？activityID=32382
一場開放50位名額，超過錄取人數將由主辦單位篩選且得
視報名情形酌予調整錄取名額。

113010010722_0021737_輔大1122-1124皮克斯國際大師講座
海報.jpg (附件1)

2024/10/22 上午10:36 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727272627272828282828270294404979148749918770272826","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272728272726272727282727272727272627272828282828278807877874994979148749918770272832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727272727272627272828282828270294404979148749918770272826","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272827272727272728272726272727282727272727272627272828282828278807877874994979148749918770272832","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/10/22 10:19 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/10/22 10:32  113/10/22 10:35 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 黃信育主任 數位多媒體系 串簽

四、報名截止：即日起至 11/15(五) 23:59止。
五、關於場次資訊請洽輔創意設計中心網站：  http

s://cdc.fju.edu.tw/workshop/read/575？filte
r=172

六、(一)工作坊學員須成為本中心會員，如無會員資
格將視為無效報名。加入中心會員：https://cd
c.fju.edu.tw/reservation/identity

(二)本活動進行時，會進行照片之拍攝，報名本講
座及工作坊學員即同意肖像之授權。

(三)如因事、病不克上課者，請提前2天通知主辦
單位，俾利調整規劃。

(四)為響應環保，現場將不提供紙杯/餐具，請自
備環保杯/環保餐具。

活動聯絡人：洪小姐，電話：(02)2905-6716；信箱：fju
cdcenter@gmail.com

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：

決行層次：建請  層決行

2024/10/22 上午10:36 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2